
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Stura.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 

 

COMUNE DI CASTELLETTO STURA 
Provincia di Cuneo 

 

 
Determinazione del Responsabile 

SERVIZIO TECNICO 
 

 

N. 110 del 27/06/2024 
 

 
 

Responsabile del Servizio: REVELLI Gemma 
 

Oggetto: Intervento di riqualificazione impianto sportivo di Castelletto Stura a valere su 

"Fondo Sport e Periferie" - CIG: B1D048BBE6 -  CUP: G94J22000330005 - Affidamento 
lavori mediante procedura negoziata ai sensi dell'art. 50 c. 1 lett. C) del D.lgs 36/2023 
- Aggiudicazione definitiva ed efficacia      

 

L’anno duemilaventiquattro, addì  ventisette, del mese di giugno, nella sede comunale il 
sottoscritto in qualità di responsabile del servizio individuato con Decreto n. 6 in data 31.12.2020, 
ai sensi del 2° comma dell'articolo 109 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 

 
VISTI i decreti del Sindaco di nomina dei Responsabili dei servizi ed attribuzione delle funzioni di 
cui al comma 2 e 3 dell’art. 107 del D.Lgs 207/2000;  

 
VISTA la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 del 21/12/2023 di approvazione del Bilancio 
di Previsione 2024/2026; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 90 del 27/12/2023 con la quale si è provveduto in 
all’assegnazione delle risorse per l’anno 2024 autorizzando i Responsabili di servizio ad assumere 
atti di gestione;  
 
RILEVATO CHE, in ordine al presente atto, previa verifica ai sensi dell’art.7 del D.P.R. n. 62/2013 e 
delle disposizioni anticorruzione vigenti, non si riscontrano situazioni di conflitto di interessi anche 
potenziale o virtuale di cui alla normativa sopra citata, con conseguente obbligo e/o opportunità di 
astensione; 
 
Richiamato il Regolamento comunale di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio 
Comunale n. 9 del 27/04/2016; 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Stura.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Premesso che l’articolo 1, comma 362, della legge 27 dicembre 2017, n. 205, al fine di attribuire 
natura strutturale al Fondo «Sport e Periferie» di cui all'articolo 15, comma 1, del decreto-legge 25 
novembre 2015, n. 185, convertito, con modificazioni, dalla legge 22 gennaio 2016, n. 9, autorizza 
la spesa di 10 milioni di euro annui a decorrere dall'anno 2018, assegnando tali risorse all’Ufficio 
per lo sport presso la Presidenza del Consiglio dei ministri e che alla realizzazione dei progetti è 
destinato un finanziamento complessivo pari ad euro 50.000.000,00, a valere sulle risorse del 
Fondo Sport e Periferie annualità 2022, che potranno essere integrate con ulteriori risorse 
eventualmente disponibili nel corso dell’anno; 
 
Preso atto: 
- che il Comune di Castelletto ha partecipato al bando in argomento candidando in data 

15/06/2022 il progetto esecutivo completo della documentazione prevista dall’art. 23 del d.lgs 
50/2016 relativo alla “Riqualificazione impianto sportivo comunale” il cui progetto è stato 
approvato con D.G.C. n. 56 del 14/06/2022 per un importo a quadro economico di € 
495.000,00 sulla base di una progettazione e documentazione necessaria per la richiesta, 
effettuata dallo studio tecnico Dquadro srl incaricato con determinazione del responsabile del 
servizio n. 260/2020 poi aggiornata con determinazione n. 220/2023; 

- che con la nota dell’Ufficio Sport e Periferia pervenuta il 04/09/2023 viene comunicato che 
l’intervento proposto rientra nell’elenco dei progetti finanziati, per € 400.000,00 a valere sulle 
risorse disponibili sul capitolo di bilancio 937 “Fondo Sport e Periferie” – CdR 17 di 
competenza del dipartimento per lo Sport della Presidenza del Consiglio dei Ministri, cosi 
come indicato nelle graduatorie approvate con Decreto del Capo Dipartimento per lo Sport 
della Presidenza del Consiglio del 15/06/2023 nell’ambito del Bando “Sport e Periferie” 2022; 

- che con D.G.C. n. 60 del 27/09/2023 si è ritenuto dover riapprovare il progetto esecutivo, 
congiuntamente all’adeguamento dei prezzi, secondo il D.lgs 36/2023, mantenendo invariato 
il CUP originario G94J22000330005 e completo della documentazione prevista dall’art. 41 del 
D.Lgs 36/2023 e dall’Allegato I.7, relativo all’intervento denominato “Lavori di r 
Riqualificazione impianto sportivo comunale” redatto dallo studio tecnico Dquadro stp srl, con 
sede in Cuneo (CN), C.so Santorre di Santarosa 42, P.Iva: 03583150044, depositato agli atti del 
Comune per un importo complessivo di € 495.000,00 sulla base di una progettazione di cui 
all’incarico con determinazione del responsabile del servizio n. 220/2023; 

 
Richiamato l’accordo per il trasferimento del contributo per la realizzazione dell’intervento di 
“Riqualificazione impianto sportivo di Castelletto Stura” finanziato nell’ambito dell’avviso Sport e 
Periferie 2022; 

 
Visto il verbale di verifica e il relativo verbale di validazione del progetto redatto dall’Arch. Revelli 
Gemma del 27/09/2023, ai sensi dell'art. 42 c. 4 del D.lgs 36/2023; 
 
Preso atto del progetto esecutivo relativo ai “Riqualificazione impianto sportivo di Castelletto 
Stura” approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 60/2023 avente il seguente quadro 
economico:  
che riporta a quadro economico un importo dell’opera di € 495.000,00, di cui € 316.504,90 di 
lavori soggetti a ribasso, € 2.716,77 di oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso ed € 66.559,87 
per oneri manodopera non soggetti a ribasso, oltre ad € 109.218,46 per somme a disposizione 
dell’Amministrazione; 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Stura.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 LAVORI:   

A)  Importo lavori a base d’asta € 316.504,90 

B) Costo manodopera € 66.559,87 

C) Oneri per la sicurezza €  2.716,77 

    

 SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMMINISTRAZIONE: € 109.218,46 

 TOTALE GENERALE  € 495.000,00 

 

Visto che: 
- lo scrivente RUP, con determinazione a contrarre n. 81 del 23/05/2024, ai sensi dell’art. 17 del 

D.lgs 36/2023 ed ex art. 192 del D.lgs 267/00 ha indetto la gara per l’appalto dei lavori di 
“Riqualificazione impianto sportivo di Castelletto Stura” mediante procedura negoziata ai 
sensi dell’art. 50 c. 1 lett. c) del d.lgs 36/2023, previa consultazione di almeno cinque 
operatori economici, procedendo all'aggiudicazione sulla base del criterio dell'offerta 
economicamente più vantaggiosa ovvero del prezzo più basso, individuando gli operatori 
economici da invitare alla procedura negoziata, attraverso l’uso della piattaforma MEPA con 
formulazione di RdO ed approvando tutti gli atti di gara; 

- a seguito di regolare pubblicità della gara in oggetto a norma delle disposizioni di legge, con 
verbale di gare redatto dalla commissione in data 07/06/2024 si evince la proposta di 
aggiudicazione in via provvisoria a favore dell’operatore economico MUSSO IMPIANTI SRL con 
sede in Beinette (CN) – Via G. Agnelli n. 7 – P.I. 03468680040 il quale ha offerto un ribasso 

nella misura del 3,143%; 

- che dal medesimo verbale che si allega al presente atto, viene dato riscontro delle ditte 
invitate alla procedura, della graduatoria finale delle ditte partecipanti ed ammesse alla gara; 

 
Dato atto che sono stati ritualmente svolti i controlli post-gara e quelli relativi ai requisiti dichiarati 
in sede di gara ed in particolare: 
- i requisiti della Ditta MUSSO IMPIANTI SRL tramite il Fascicolo Virtuale dell’Operatore 

Economico, versione 2.0 ID: f97ee892-422e-44b5-931d-3226f84f3703 

- la regolarità contributiva tramite il DURC n. INAIL_43958827 con scadenza validità 01/10/2024 
- la SOA per la categoria OG10 classifica I  

- della congruità del costo della manodopera; 
- che il CIG attribuito alla presente procedura è: B1D048BBE6 ed il CUP attribuito al presente 

progetto è G94J22000330005; 
- che ai sensi dell’art. 117 del Dlgs n. 36/2023, l’affidatario ha presentato cauzione provvisoria; 

 
Valutato positivamente il presente provvedimento, sotto il profilo della regolarità e della 
correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, c. 1 del TUEL e del vigente 
Regolamento comunale sul sistema dei controlli; 
 
Visti e richiamati: 
- la Legge 136/2010 e ss.mm.ii. recante “Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al 

Governo in materia di normativa antimafia”. 
- il D. Lgs. n. 159/2011 recante “Codice delle leggi antimafia e delle misure di prevenzione, 

nonché nuove disposizioni in materia di documentazione antimafia, a norma degli articoli 1 e 
2 della legge 13 agosto 2010, n. 136” 

 
Dato atto che: 
- nella fase di esecuzione dell’appalto il RUP procederà alla verifica del rispetto della disciplina 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Stura.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

in materia di subappalti, nonché quella correlata al “durc di congruità”; 
- l’O.E. affidatario ha richiesto di ricorrere al subappalto e pertanto il RUP verificherà quanto 

previsto dall’art. 119 del D. Lgs. 36/2023 in relazione alla parità di trattamento economico e 
normativo, nonché all’applicazione dei medesimi CCNL; 

 
CONSIDERATO che il contratto ha per oggetto l’affidamento delle opere medesime e sarà stipulato 
in forma pubblica amministrativa e conterrà le seguenti clausole essenziali: 
a) ai sensi dell’art. 2, del Capitolato Speciale d’Appalto, il contratto verrà stipulato a corpo; 
b) il termine di esecuzione dei lavori è fissato in gg. 90 naturali e continuativi, con decorrenza 

dalla data del verbale di consegna dei lavori; 
c) per ogni giorno di ritardo oltre il termine suddetto è prevista una penalità pari a 0,6 per mille 

dell’importo contrattuale, ai sensi dell’articolo 12 del CSA; 
d) i pagamenti saranno effettuati secondo quanto prescritto dall’art. 13 del Capitolato Speciale 

d’Appalto; 
e) la cauzione definitiva è fissata nella misura del 10 % dell’importo contrattuale; 
f) la ditta aggiudicataria dovrà sottoscrivere le polizze assicurative di cui all’art. 4 del capitolato 

Speciale d’Appalto; 
g) il contratto non potrà essere ceduto a pena di nullità; 
h) per l’anticipazione del prezzo si fa espresso riferimento all’art. 125 del D. Lgs. 36/2023; 

 
Visto il D. Lgs. 36/2023; 
Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 
 
ACCERTATO che:  
- L’intervento di cui sopra riguarda la realizzazione di un’opera pubblica; 
- per quanto sopra, ai sensi di quanto previsto dal principio contabile dell’armonizzazione, 

allegato 4.2 al DLGS 118/2001, risulta possibile impegnare le somme dell’intero quadro 
economico, in quanto la procedura di affidamento dei lavori viene bandita entro il 2024; 

- ai sensi e per gli effetti della deliberazione numero 1174 del 19 dicembre 2018 dell’Autorità 
Nazionale Anticorruzione, rubricata “Attuazione dell’art. 1, commi 65 e 67, della legge 23 
dicembre 2005, n. 266, per l’anno 2019” e pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale n. 55 del 6 marzo 
2019 si rende necessario procedere all’impegno del contributo pari ad € 250,00 da liquidare con 
separato provvedimento, successivamente all’emissione del bollettino MAV; 

 
DATO ATTO, altresì: 
- Che il RUP nominato ai sensi dell’art. 15 del DLGS 36/2023 è l’Arch. Revelli Gemma, Istruttore 

Tecnico del Servizio LL.PP. del Comune di Castelletto Stura; 
- dell’assenza di conflitto di interesse dello scrivente e dei dipendenti che hanno preso parte al 

provvedimento, ai sensi dell’art. 6 e 7 del D.P.R. n. 62/2013; 
- che i soggetti destinatari dell’atto non si trovano in condizioni di incompatibilità o conflitto di 

interesse; 
- che è stata rispettata la forma di tutela della privacy;  
- che il presente provvedimento sarà assoggettato alle procedure finalizzate all’assolvimento 

degli obblighi in tema di trasparenza e di pubblicazione (D.Lgs. 33/2013) e relativo 
“Regolamento sugli obblighi di pubblicità e trasparenza”; 

 
ATTESTATA la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.lgs. 
18.08.2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Stura.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

D E T E R M I N A 

1. Di richiamare la suesposta premessa a far parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. Di procedere all’affidamento definitivo dei lavori di “Riqualificazione impianto sportivo di 
Castelletto Stura” alla ditta: MUSSO IMPIANTI SRL A SOCIO UNICO con sede in Beinette (CN) – 

Via Giovanni Agnelli n. 7 – P.I. 03468680040 la quale ha offerto un ribasso del 3,143% alle 

condizioni della RDO n. 4379066 del 23/05/2024 per l’importo contrattuale di € 375.833,79 
oltre iva 10% come di seguito determinato: 

Importo a base d’asta soggetto a ribasso     €   316.504,90  
Ribasso offerto del 3,143%                             €        9.947,75 

Importo netto                                                   €     306.557,15 + 

Oneri per la sicurezza                                       €      2.716,77 + 

Oneri per la manodopera______________ €     66.559,87 =  

TOTALE IMPONIBILE                                        €   375.833,79 

3. Di dichiarare efficace, a seguito della positività della verifica dei requisiti, l’aggiudicazione 
definitiva in favore dell’operatore economico MUSSO IMPIANTI SRL A SOCIO UNICO con sede 

in Beinette (CN) – Via Giovanni Agnelli n. 7 – P.I. 03468680040; 

4. Di dare atto che il CIG attribuito alla presente procedura è: B1D048BBE6, che il CUP attribuito 
al presente progetto è G94J22000330005 e che la presente determinazione diviene eseguibile 
dal momento dell’apposizione del visto di regolarità contabile espresso dal responsabile del 
servizio finanziario ex art.151 c.4 D. Lgs n.267/2000; 

5. di disporre: 
- la pubblicazione e l’invio del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 90 del D.Lgs. 36/2023, 

alla ditta aggiudicataria e ai soggetti che hanno partecipato alla procedura di gara; 

- la pubblicazione del presente atto e dell’avviso di aggiudicazione efficace, all'albo pretorio 
on-line, ai fini dell’assolvimento delle norme sulla trasparenza dell’azione amministrativa, ai 
sensi di quanto previsto dall’art. 37 del Decreto Legislativo 14 Marzo 2013, n. 33, si 
procederà alla pubblicazione sul sito internet del Comune di Castelletto Stura, nell’apposita 
sezione denominata “Amministrazione Trasparente Bandi di gara e contratti”, i dati relativi al 
presente atto, in formato tabellare, secondo il modello e la tipologia stabiliti dalla 
Deliberazione dell’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici di Lavori, Servizi e Forniture n. 
26 del 22 maggio 2013; 

- di effettuare gli adempimenti in materia di comunicazioni e trasparenza di cui agli artt. 20 e 
23 del d.lgs. 36/2023, compresa la pubblicazione dell’avviso sui risultati delle procedure di 
affidamento ai sensi dell’art. 50, comma 9 del D. Lgs. n. 36/2023;  

 
6. di riapprovare, a seguito della procedura di gara, il q.e., come sotto riportato, dell’intervento 

di “Riqualificazione impianto sportivo di Castelletto Stura” nel quale si evidenziano 
aggiustamenti di importi dovuti a meri errori materiali quale l’importo ANAC individuato 
inizialmente in € 225,00 ma per la tipologia di importo gara deve essere pari ad € 250,00 e 
rettifica dell’aliquota cassa previdenziale dei progettisti inizialmente indicata al 4%, ma 
essendo una società l’aliquota è pari al’4,1425%. Per poter effettuare tali rettifiche si è 
abbassata la voce degli imprevisti, non modificando l’importo complessivo del progetto: 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Stura.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

7. di dare atto degli impegni precedentemente assunti al Cap. 06.01.2-7830/7830/1 del bilancio 
2024/2026 annualità 2024 il quadro economico dell’intervento comportante una spesa 
complessiva, finanziata con Fondo Pluriennale Vincolato, pari ad € 495.000,00 nel seguente 
modo: 

- Impegno n. 83/2024 per € 44.850,16 (€ 35.300,00 + cassa 4,1425% + iva) a favore dello 
studio Dquadro stp srl, con sede in Cuneo (CN) – spese progettazione - impegno con Det. n. 
220/2023 al Cap. 06.01.2-7830/7830/1 - CIG n. Z3D3C9ACD0; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Stura.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

- Impegno n. 93/2024 per € 355.149,84 quale prenotazione di impegno per bando sport e 
periferie parte cofinanziata da Presidenza del Consiglio dei Ministri [Ex.Imp. 2023/318] 
(Somma Impegnate nell'Esercizio 2023 da riscrivere nell'Esercizio 2024) - ; 

- Impegno n. 94/2024 per € 95.000,00 quale prenotazione di impegno per bando sport e 
periferie parte cofinanziata con avanzo destinato e libero [Ex.Imp. 2023/319] (Somma 
Impegnate nell'Esercizio 2023 da riscrivere nell'Esercizio 2024); 

8. di rettificare l’impegno n. 83/2024 da € 44.850,16 a € 44.850,01 (- 0,15 centesimi); 

9. di rettificare l’impegno n. 93/2024 da € 355.149,84 a € 344149,99 (+ 0,15 centesimi); 

10. di sub-impegnare all’Impegno 93/2024 le seguenti somme: 

- € 250,00 ai sensi e per gli effetti della deliberazione numero 1174 del 19 dicembre 2018 
dell’Autorità Nazionale Anticorruzione, rubricata “Attuazione dell’art. 1, commi 65 e 67, 
della legge 23 dicembre 2005, n. 266, per l’anno 2019” e pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale 
n. 55 del 6 marzo 2019 per contributo da liquidare con separato provvedimento, 
successivamente all’emissione del bollettino MAV; 

- € 318.743,18 in favore dell’O.E. Musso Impianti srl a socio unico con sede in Beinette (CN) – 
Via Giovanni Agnelli n. 7 – P.I. 03468680040; 

- € 7.715,63 in favore del RUP e suoi collaboratori; 
- € 10.942,52 quali economie e seguito di ribasso inclusa la differenza sull’iva; 
- € 17.498,66 in favore di creditori diversi (imprevisti e allacciamenti); 

 
11. di sub-impegnare all’Impegno 94/2024 € 95.000,00 in favore dell’O.E. Musso Impianti srl a 

socio unico con sede in Beinette (CN) – Via Giovanni Agnelli n. 7 – P.I. 03468680040: 

12. Di dare altresì atto che il comune cofinanzierà l’opera con € 95.000,00 derivanti da fondi 
propri dell’amministrazione e pari al 19,19% del valore complessivo delle opere, assumendo la 
spesa al Cap. 06.01.2-7830/7830/1 a seguito della D.G.C. n. 56 del 14/09/2023 di Variazione n. 
10 al bilancio di previsione 2023/2025; 

 
13. di dichiarare che, relativamente al sottoscritto Rup non sussistono cause di conflitto 

d’interesse di cui all’art. 42 del “Codice” nonché l’obbligo di  astensione previste dall’art. 7 del 
decreto del Presidente della Repubblica 16 aprile 2013, n. 62, ed inoltre, di non trovarsi, con 
riferimento all’assetto di interessi determinato con il presente atto, in condizione di 
incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, sulla base della vigente 
normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza e di agire 
nel pieno rispetto del codice di comportamento dei dipendenti delle pubbliche 
amministrazioni, in generale e con particolare riferimento al divieto di concludere per conto 
dell’amministrazione, contratti di appalto, fornitura, servizio, finanziamento o assicurazione 
con imprese con le quali abbia stipulato contratti a titolo privato o ricevuto altre utilità nel 
biennio precedente; 

14. Di dare atto che il responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 15 del D.lgs 36/2023 è 
l’arch. Revelli Gemma e di trasmettere il presente atto all’ufficio ragioneria per il seguito di 
competenza. 

 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castelletto Stura.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Letto, confermato e sottoscritto, 

 
Castelletto Stura, li  27/06/2024 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(F.to REVELLI Gemma) 

 
 

 
Parere in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell'art. 147 bis comma 1 del D.Lgs. 267/2000. 
Il sottoscritto in ordine alla regolarità tecnica e correttezza della azione amministrativa del presente atto 
esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Castelletto Stura, li  27/06/2024 

Il Responsabile Del Servizio 
F.to REVELLI Gemma 

 
____________________________________________________________________________________ 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
Parere in ordine alla regolarità contabile ai sensi degli articoli 147 bis comma 1 e 151 comma 4 del D.Lgs. 
267/2000. 
Il sottoscritto in ordine alla regolarità contabile e copertura finanziaria del presente atto esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Castelletto Stura, li 27/06/2024 

Il Responsabile Del Servizio Finanziario 
 F.to  PARRINO Agostina 

 
 

CIG Settore Anno Imp/Sub Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € Creditore 

 SERVIZI TECNICI 2024 93 / 1 06012 7830 7830 1 U.2.02.01.09.016 250,00 ANAC 

B1D048BBE6 SERVIZI TECNICI 2024 93 / 2 06012 7830 7830 1 U.2.02.01.09.016 318.743,18 MUSSO Impianti s.r.l. - socio unico - 

 SERVIZI TECNICI 2024 93 / 3 06012 7830 7830 1 U.2.02.01.09.016 7.715,63 DIPENDENTI COMUNALI -  

B1D048BBE6 SERVIZI TECNICI 2024 93 / 4 06012 7830 7830 1 U.2.02.01.09.016 10.942,52 DIVERSI 

B1D048BBE6 SERVIZI TECNICI 2024 93 / 5 06012 7830 7830 1 U.2.02.01.09.016 17.498,66 DIVERSI 

B1D048BBE6 SERVIZI TECNICI 2024 94 / 1 06012 7830 7830 1 U.2.02.01.09.016 95.000,00 MUSSO Impianti s.r.l. - socio unico - 

 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE n.       
 
Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

28/06/2024 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

(F.to Dr.ssa PAPPADOPOLO Roberta) 
 

  
 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 

Lì, 28/06/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr.ssa PAPPADOPOLO Roberta 

 


